根据中共云南省委组织部《关于做好2016年大学生村官选聘工作的通知》（云组发电〔2016〕14号）文件要求，我县2016年大学生村官选聘经过笔试、资格审查、面试、体检等程序。现将拟聘人员公示如下：
麻栗坡县2016年大学生村官拟聘人员名单
	序号
	姓名
	性别
	报考职位
	备注

	1
	唐维聪
	男
	麻栗坡县(招男性12人)

	2
	韦济江
	男
	麻栗坡县(招男性12人)

	3
	万明智
	男
	麻栗坡县(招男性12人)

	4
	聂万元
	男
	麻栗坡县(招男性12人)

	5
	代朝伟
	男
	麻栗坡县(招男性12人)

	6
	吴世钧
	男
	麻栗坡县(招男性12人)

	7
	龙光河
	男
	麻栗坡县(招男性12人)

	8
	李洪响
	男
	麻栗坡县(招男性12人)

	9
	赵金周
	男
	麻栗坡县(招男性12人)

	10
	严明亮
	男
	麻栗坡县(招男性12人)

	11
	汪明波
	男
	麻栗坡县(招男性12人)

	12
	黄荣超
	男
	麻栗坡县(招男性12人)

	13
	胡天韵
	女
	麻栗坡县(招女性12人)

	14
	解兴颖
	女
	麻栗坡县(招女性12人)

	15
	朱继坤
	女
	麻栗坡县(招女性12人)

	16
	孔祥兰
	女
	麻栗坡县(招女性12人)

	17
	王庆丹
	女
	麻栗坡县(招女性12人)

	18
	盘明珍
	女
	麻栗坡县(招女性12人)

	19
	罗俊
	女
	麻栗坡县(招女性12人)

	20
	何羽
	女
	麻栗坡县(招女性12人)

	21
	张芳
	女
	麻栗坡县(招女性12人)

	22
	吴光庆
	女
	麻栗坡县(招女性12人)

	23
	姚贻珂
	女
	麻栗坡县(招女性12人)

	24
	田恬
	女
	麻栗坡县(招女性12人)

拟聘人员公示期： 2016年9月9日至2016年9月16日。
如对拟聘用人员有疑议，请在公示期内向中共麻栗坡县委组织部大学生村官管理科反映。联系电话：0876-6627113。

        麻栗坡县大学生村官选聘工作领导小组办公室
                         2016年9月9日
[bookmark: _GoBack]